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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 BAJCSI Kata VÁRK
1 BALOG Zsófia KARO
1 BÁN Rozi KODÁ
1 COLOVIC Lana NIKOL
1 DÁVID Fruzsina ÉRDI 
1 DEÁK Villõ Boróka DEBR

1 DEMKÓ Zsófia Borbál PODM
1 DOBOSY Emma ÚJPES
1 ENDRÕDY Janka APOR 
1 FEHÉR Odett GYÕRI
1 FÉZLER Anna Zita DIAD
1 FISCHER-COLBRIE F MISK
1 FOGARASI Gréta ÚJBU
1 GOTTHÁRD Júlia Ver APOR 
1 GRÁCZER Júlia BUDA
1 GRÓF Kamilla ÚJBU
1 GYÖMÖREI Lara BÁBO
1 HÁRSFA Csepke TAPO
1 HORVÁTH Anna GUST
1 HORVÁTH Luca HÓDM
1 HUBERT Hanka Lina TAPO
1 HUDÁK Orsolya MISK
1 JAKAB Alíz KOZÁ
1 KADLECSIK Hella MÓRI 
1 KÁRPÁTI Dalma Nóra ESZTE
1 KELEMEN Vanda VESZP
1 KEMÉNY Hanna Anet DR. BÉ
1 KIRÁLY Csenge Zsófi FÉNYI
1 KIRÁLY Sára CISZT
1 KIS Lelle Imola BÉKÁ
1 KÖVES Gerda KODÁ
1 KUSICZA Zara SZENT
1 LAKATOS Amanda Tí DIAD
1 MÁNDLI Dóra SZOM
1 MAROSI Petra BUDA
1 MARTON Tamara Zsu ÚJPES
1 MÁTHÉ Anna PILISC
1 MILÁK Mirtill Eszter EGRI 
1 NAGYGYÖRGY Ann SZEGE
1 NÉGYESI Zsóka TÖRÖ
1 PELLE Anna Aida NAGY
1 PROJCS Dóra DIAD
1 RÁCZ Aisa Nikolett KECS
1 SZABÓ Klára Bejke BOCS
1 SZEMEREI Luca ÚJPES
1 TARNÓCZY Nóra KAZIN
1 TOPLENSZKI Zsófia MISK
1 TÓTH Luca MISK
1 UJVÁRI Nóra DEBR
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 VÁRTÁS-CHILÓ Lilie PILISS
1 VÉGH Abigél PILISV
1 VELEGI Sára Júlia PADÁ

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 16:43  - FE_FIE_0001 - Oldal 2



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

52 vívó

1 csoportforduló

52 vívó
10 csoport (2 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
52 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 52 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 30
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Anna GUST  0  V  0  1 0.250 -9 6 4
SZEMEREI Luca ÚJPES  V V1 V3  4 0.750 6 13 2
GYÖMÖREI Lara BÁBO  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
GRÁCZER Júlia BUDA  V  2  V  3 0.500 7 15 3
HUDÁK Orsolya MISK  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 2    13:00    Pást 31
GY/M ind. AT RG

MILÁK Mirtill Eszter EGRI  1  4  2  1 0.000 -12 8 5
MÁTHÉ Anna PILISC  V  V  V  4 0.750 9 19 1
MÁNDLI Dóra SZOM  V  2  4  4 0.250 -4 15 4
GOTTHÁRD Júlia Vero APOR  V  2  V  V 0.750 2 17 3
COLOVIC Lana NIKOL  V  V  V  4 0.750 5 19 2

Csoport szám 3    13:00    Pást 32
GY/M ind. AT RG

TARNÓCZY Nóra KAZIN  0  V  1  4 0.250 -8 10 4
LAKATOS Amanda Tím DIAD  V  V  2  V 0.750 5 17 2
VÁRTÁS-CHILÓ Lilien PILISS  3  3  3  2 0.000 -9 11 5
VELEGI Sára Júlia PADÁ  V  V  V  1 0.750 5 16 3
TOPLENSZKI Zsófia MISK  V  4  V  V 0.750 7 19 1

Csoport szám 4    13:00    Pást 33
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Klára Bejke BOCS  V  V  V  V 1.000 10 20 1
BÁN Rozi KODÁ  1  2  0  3 0.000 -14 6 5
KEMÉNY Hanna Anetta DR. BÉ  3  V  1  1 0.250 -7 10 4
TÓTH Luca MISK  2  V  V  V 0.750 7 17 2
VÉGH Abigél PILISV  4  V  V  4 0.500 4 18 3

Csoport szám 5    13:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

FISCHER-COLBRIE Fé MISK  2  4  4  V 0.250 -2 15 4
BALOG Zsófia KARO  V  V  V  V 1.000 12 20 1
UJVÁRI Nóra DEBR  V  3  V  V 0.750 4 18 2
JAKAB Alíz KOZÁ  V  0  1  V 0.500 -7 11 3
FEHÉR Odett GYÕRI  2  3  4  4 0.000 -7 13 5

Csoport szám 6    13:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

HÁRSFA Csepke TAPO V4  2  1  1 0.250 -11 8 4
KADLECSIK Hella MÓRI  4  2  4  4 0.000 -5 14 5
DÁVID Fruzsina ÉRDI  V  V  V  V 1.000 11 20 1
FOGARASI Gréta ÚJBU  V  V  3  V 0.750 5 18 2
KIRÁLY Csenge Zsófia FÉNYI  V  V  2  3 0.500 0 15 3

Csoport szám 7    13:00    Pást 36
GY/M ind. AT RG

KÁRPÁTI Dalma Nóra ESZTE  1  3  V  V 0.500 -1 14 3
HUBERT Hanka Lina TAPO  V  4  V  V 0.750 9 19 1
KIRÁLY Sára CISZT  V  V  V  4 0.750 5 19 2
FÉZLER Anna Zita DIAD  3  2  2  V 0.250 -7 12 5
ENDRÕDY Janka APOR  2  2  V  4 0.250 -6 13 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 8    13:00    Pást 37
GY/M ind. AT RG

GRÓF Kamilla ÚJBU  V  2  V  2 0.500 0 14 4
KÖVES Gerda KODÁ  3  V  V  V 0.750 6 18 1
BAJCSI Kata VÁRK  V  4  V  V 0.750 4 19 2
KIS Lelle Imola BÉKÁ  1  3  4  1 0.000 -11 9 5
DOBOSY Emma ÚJPES  V  0  4  V 0.500 1 14 3

Csoport szám 9    13:00    Pást 38
GY/M ind. AT RG

PROJCS Dóra DIAD  1  3  4  1  4 0.000 -12 13 6
MARTON Tamara Zsuzs ÚJPES  V  V  V  4  V 0.800 10 24 2
HORVÁTH Luca HÓDM  V  4  V  4  3 0.400 0 21 4
KUSICZA Zara SZENT  V  3  3  3  2 0.200 -8 16 5
RÁCZ Aisa Nikolett KECS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
PELLE Anna Aida NAGY  V  1  V  V  1 0.600 -2 17 3

Csoport szám 10    13:00    Pást 39
GY/M ind. AT RG

DEÁK Villõ Boróka DEBR  1  2  4  0  0 0.000 -18 7 6
NAGYGYÖRGY Anna SZEGE  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
MAROSI Petra BUDA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
NÉGYESI Zsóka TÖRÖ  V  1  0  2  1 0.200 -15 9 5
KELEMEN Vanda VESZP  V  2  2  V  1 0.400 -1 15 4
DEMKÓ Zsófia Borbála PODM  V  3  3  V V4 0.600 8 20 3
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MAROSI Petra BUDA 1.000 14 25 továbbjutó
2 RÁCZ Aisa Nikolett KECS 1.000 12 25 továbbjutó
3 BALOG Zsófia KARO 1.000 12 20 továbbjutó
4 DÁVID Fruzsina ÉRDI 1.000 11 20 továbbjutó
4 HUDÁK Orsolya MISK 1.000 11 20 továbbjutó
6 SZABÓ Klára Bejke BOCS 1.000 10 20 továbbjutó
7 NAGYGYÖRGY A SZEGE 0.800 12 24 továbbjutó
8 MARTON Tamara ÚJPES 0.800 10 24 továbbjutó
9 HUBERT Hanka Li TAPO 0.750 9 19 továbbjutó
9 MÁTHÉ Anna PILISC 0.750 9 19 továbbjutó

11 TOPLENSZKI Zsófi MISK 0.750 7 19 továbbjutó
12 TÓTH Luca MISK 0.750 7 17 továbbjutó
13 KÖVES Gerda KODÁ 0.750 6 18 továbbjutó
14 SZEMEREI Luca ÚJPES 0.750 6 13 továbbjutó
15 COLOVIC Lana NIKOL 0.750 5 19 továbbjutó
15 KIRÁLY Sára CISZT 0.750 5 19 továbbjutó
17 FOGARASI Gréta ÚJBU 0.750 5 18 továbbjutó
18 LAKATOS Amanda DIAD 0.750 5 17 továbbjutó
19 VELEGI Sára Júlia PADÁ 0.750 5 16 továbbjutó
20 BAJCSI Kata VÁRK 0.750 4 19 továbbjutó
21 UJVÁRI Nóra DEBR 0.750 4 18 továbbjutó
22 GOTTHÁRD Júlia APOR 0.750 2 17 továbbjutó
23 DEMKÓ Zsófia Bor PODM 0.600 8 20 továbbjutó
24 PELLE Anna Aida NAGY 0.600 -2 17 továbbjutó
25 GRÁCZER Júlia BUDA 0.500 7 15 továbbjutó
26 VÉGH Abigél PILISV 0.500 4 18 továbbjutó
27 DOBOSY Emma ÚJPES 0.500 1 14 továbbjutó
28 KIRÁLY Csenge Zs FÉNYI 0.500 0 15 továbbjutó
29 GRÓF Kamilla ÚJBU 0.500 0 14 továbbjutó
30 KÁRPÁTI Dalma N ESZTE 0.500 -1 14 továbbjutó
31 JAKAB Alíz KOZÁ 0.500 -7 11 továbbjutó
32 HORVÁTH Luca HÓDM 0.400 0 21 továbbjutó
33 KELEMEN Vanda VESZP 0.400 -1 15 továbbjutó
34 FISCHER-COLBRI MISK 0.250 -2 15 továbbjutó
35 MÁNDLI Dóra SZOM 0.250 -4 15 továbbjutó
36 ENDRÕDY Janka APOR 0.250 -6 13 továbbjutó
37 FÉZLER Anna Zita DIAD 0.250 -7 12 továbbjutó
38 KEMÉNY Hanna A DR. BÉ 0.250 -7 10 továbbjutó
39 TARNÓCZY Nóra KAZIN 0.250 -8 10 továbbjutó
40 HORVÁTH Anna GUST 0.250 -9 6 továbbjutó
41 HÁRSFA Csepke TAPO 0.250 -11 8 továbbjutó
42 KUSICZA Zara SZENT 0.200 -8 16 továbbjutó
43 NÉGYESI Zsóka TÖRÖ 0.200 -15 9 továbbjutó
44 KADLECSIK Hella MÓRI 0.000 -5 14 továbbjutó
45 FEHÉR Odett GYÕRI 0.000 -7 13 továbbjutó
46 VÁRTÁS-CHILÓ L PILISS 0.000 -9 11 továbbjutó
47 KIS Lelle Imola BÉKÁ 0.000 -11 9 továbbjutó
48 PROJCS Dóra DIAD 0.000 -12 13 továbbjutó
49 MILÁK Mirtill Eszt EGRI 0.000 -12 8 továbbjutó
50 BÁN Rozi KODÁ 0.000 -14 6 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

51 GYÖMÖREI Lara BÁBO 0.000 -15 1 továbbjutó
52 DEÁK Villõ Boróka DEBR 0.000 -18 7 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

oldal 1/2

1 MAROSI Petra BUDAPEST XXI. KERÜLETI EÖ

Tableau of 64

64 ---------

33 KELEMEN Vanda VESZPRÉMI RÓZSA ÚTI ÁLTA

32 HORVÁTH Luca HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VAR 10/2

17 FOGARASI Gréta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁL

48 PROJCS Dóra DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISK 10/1

49 MILÁK Mirtill Eszter EGRI KEMÉNY FERENC SPORT

16 KIRÁLY Sára CISZTERCI SZENT MARGIT ÓV 10/6

9 HUBERT Hanka Lina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁL

56 ---------

41 HÁRSFA Csepke TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁL

24 PELLE Anna Aida NAGYKÕRÖSI PETÕFI SÁNDO 8/7

25 GRÁCZER Júlia BUDAFOKI KOSSUTH LAJOS M

40 HORVÁTH Anna GUSTAVE EIFFEL FRANCIA Ó 10/4

57 ---------

8 MARTON Tamara Zsu ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES 

5 HUDÁK Orsolya MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁ

60 ---------

37 FÉZLER Anna Zita DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISK

28 KIRÁLY Csenge Zsófi FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMN 10/3

21 UJVÁRI Nóra DEBRECENI EGYETEM KOSSU

44 KADLECSIK Hella MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTA 10/1

53 ---------

12 TÓTH Luca MISKOLCI HERMAN OTTÓ GI

13 KÖVES Gerda KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENE

52 DEÁK Villõ Boróka DEBRECENI REFORMÁTUS KO 10/1

45 FEHÉR Odett GYÕRI GÁRDONYI GÉZA ÁLT

20 BAJCSI Kata VÁRKERTI ÁLTALÁNOS ISKO 10/5

29 GRÓF Kamilla ÚJBUDAI TELEKI BLANKA ÁL

36 ENDRÕDY Janka APOR VILMOS RÓMAI KATOLI 10/4

61 ---------

4 DÁVID Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDO

MAROSI Petra

Tableau of 32

KELEMEN Vanda
10/8

FOGARASI Gréta

KIRÁLY Sára
10/9

HUBERT Hanka Lina

PELLE Anna Aida
10/6

GRÁCZER Júlia

MARTON Tamara Zsu
9/7

HUDÁK Orsolya

KIRÁLY Csenge Zsófi
10/8

UJVÁRI Nóra

TÓTH Luca
10/7

KÖVES Gerda

FEHÉR Odett
10/9

ENDRÕDY Janka

DÁVID Fruzsina
10/1

MAROSI Petra

Tableau of 16

FOGARASI Gréta

10/6

HUBERT Hanka Lina

GRÁCZER Júlia

10/7

HUDÁK Orsolya

TÓTH Luca

10/9

KÖVES Gerda

DÁVID Fruzsina

10/3

FOGARASI Gréta

HUBERT Hanka Lina

TÓTH Luca

DÁVID Fruzsina
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

oldal 2/2

3 BALOG Zsófia KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁN

Tableau of 64

62 ---------

35 MÁNDLI Dóra SZOMBATHELYI REGULY ANT

30 KÁRPÁTI Dalma Nór ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA 10/6

19 VELEGI Sára Júlia PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓM

46 VÁRTÁS-CHILÓ Lili PILISSZENTKERESZTI SZLOV 10/5

51 GYÖMÖREI Lara BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKO

14 SZEMEREI Luca ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES 4/3

11 TOPLENSZKI Zsófia MISKOLCI HERMAN OTTÓ GI

54 ---------

43 NÉGYESI Zsóka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFOR

22 GOTTHÁRD Júlia Ver APOR VILMOS RÓMAI KATOLI 10/9

27 DOBOSY Emma ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES 

38 KEMÉNY Hanna Anet DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNO 10/8

59 ---------

6 SZABÓ Klára Bejke BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNO

7 NAGYGYÖRGY Ann SZEGEDI MADÁCH IMRE MAG

58 ---------

39 TARNÓCZY Nóra KAZINCZY FERENC GIMNÁZI

26 VÉGH Abigél PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NE 10/4

23 DEMKÓ Zsófia Borbá PODMANICZKY JÁNOS EVAN

42 KUSICZA Zara SZENT ERZSÉBET RÓMAI KAT 10/2

55 ---------

10 MÁTHÉ Anna PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTAL

15 COLOVIC Lana NIKOLA TESLA SZERB TANÍT

50 BÁN Rozi KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR K 10/3

47 KIS Lelle Imola BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTE

18 LAKATOS Amanda Tí DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISK 10/4

31 JAKAB Alíz KOZÁRMISLENYI JANIKOVSZ

34 FISCHER-COLBRIE MISKOLCI HERMAN OTTÓ GI 10/9

63 ---------

2 RÁCZ Aisa Nikolett KECSKÉDI NÉMET NEMZETIS

BALOG Zsófia

Tableau of 32

KÁRPÁTI Dalma Nór
10/3

VELEGI Sára Júlia

SZEMEREI Luca
8/7

TOPLENSZKI Zsófia

GOTTHÁRD Júlia Ver
10/4

KEMÉNY Hanna Anet

SZABÓ Klára Bejke
10/9

NAGYGYÖRGY Ann

TARNÓCZY Nóra
10/6

DEMKÓ Zsófia Borbá

MÁTHÉ Anna
10/9

COLOVIC Lana

LAKATOS Amanda Tí
10/1

FISCHER-COLBRIE 

RÁCZ Aisa Nikolett
10/8

BALOG Zsófia

Tableau of 16

SZEMEREI Luca

10/8

TOPLENSZKI Zsófia

KEMÉNY Hanna Anet

10/1

NAGYGYÖRGY Ann

DEMKÓ Zsófia Borbá

10/8

COLOVIC Lana

FISCHER-COLBRIE 

10/5

BALOG Zsófia

TOPLENSZKI Zsófia

NAGYGYÖRGY Ann

COLOVIC Lana
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

oldal 1/1

1 FOGARASI Gréta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á

Tableau of 8

8 HUBERT Hanka Lina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS Á 10/8

5 TÓTH Luca MISKOLCI HERMAN OTTÓ GI

4 DÁVID Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDO 10/4

3 BALOG Zsófia KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁ

6 TOPLENSZKI Zsófia MISKOLCI HERMAN OTTÓ GI 10/2

7 NAGYGYÖRGY Ann SZEGEDI MADÁCH IMRE MA

2 COLOVIC Lana NIKOLA TESLA SZERB TANÍT 10/6

FOGARASI Gréta

Elõdöntõ

DÁVID Fruzsina
10/6

TOPLENSZKI Zsófia

COLOVIC Lana
10/6

DÁVID Fruzsina

Döntõ

TOPLENSZKI Zsófia

10/8

DÁVID Fruzsina
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.15. - BOK csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DÁVID Fruzsina ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 TOPLENSZKI Zsófia MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
3 COLOVIC Lana NIKOLA TESLA SZERB TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
3 FOGARASI Gréta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 BALOG Zsófia KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
6 NAGYGYÖRGY Anna SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS
7 HUBERT Hanka Lina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 TÓTH Luca MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
9 MAROSI Petra BUDAPEST XXI. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 HUDÁK Orsolya MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
11 KÖVES Gerda KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAPF
12 SZEMEREI Luca ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
13 DEMKÓ Zsófia Borbála PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 GRÁCZER Júlia BUDAFOKI KOSSUTH LAJOS MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
15 FISCHER-COLBRIE Fé MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
16 KEMÉNY Hanna Anetta DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 RÁCZ Aisa Nikolett KECSKÉDI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 SZABÓ Klára Bejke BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉ
19 MARTON Tamara Zsuzs ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
20 MÁTHÉ Anna PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 KIRÁLY Sára CISZTERCI SZENT MARGIT ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI 
22 LAKATOS Amanda Tím DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 VELEGI Sára Júlia PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, TECHNIKUM ÉS ÁLTAL
24 UJVÁRI Nóra DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNO
25 GOTTHÁRD Júlia Vero APOR VILMOS RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛV
26 PELLE Anna Aida NAGYKÕRÖSI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 KIRÁLY Csenge Zsófia FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ÓVODA
28 KÁRPÁTI Dalma Nóra ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 KELEMEN Vanda VESZPRÉMI RÓZSA ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 ENDRÕDY Janka APOR VILMOS RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛV
31 TARNÓCZY Nóra KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
32 FEHÉR Odett GYÕRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 BAJCSI Kata VÁRKERTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 VÉGH Abigél PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
35 DOBOSY Emma ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
36 GRÓF Kamilla ÚJBUDAI TELEKI BLANKA ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 JAKAB Alíz KOZÁRMISLENYI JANIKOVSZKY ÉVA ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 HORVÁTH Luca HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 MÁNDLI Dóra SZOMBATHELYI REGULY ANTAL NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK
40 FÉZLER Anna Zita DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 HORVÁTH Anna GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
42 HÁRSFA Csepke TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 KUSICZA Zara SZENT ERZSÉBET RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 NÉGYESI Zsóka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS 
45 KADLECSIK Hella MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 VÁRTÁS-CHILÓ Lilien PILISSZENTKERESZTI SZLOVÁK NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 KIS Lelle Imola BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
48 PROJCS Dóra DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 MILÁK Mirtill Eszter EGRI KEMÉNY FERENC SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
50 BÁN Rozi KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

51 GYÖMÖREI Lara BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
52 DEÁK Villõ Boróka DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
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